ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июня 2025 г.

	№
	59/363-5

	г. Торопец

 О внесении изменений в Инструкцию по делопроизводству
в территориальной избирательной комиссии
Торопецкого района

С целью актуализации нормативных правовых актов территориальной избирательной комиссии Торопецкого района, статьи 22 избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20 ЗО, территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:

1. Внести изменения в Инструкцию по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии Торопецкого района, утвержденную постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 26 декабря 2011 года №28/93-3 (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Торопецкого района М.В. Скарлыгину.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	М.В. Скарлыгина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	Т.В. Богданова

	УТВЕРЖДЕНЫ

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Торопецкого района

	от 20 июня 2025 года № 59/363-5

Изменения в Инструкцию по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии Торопецкого района, утвержденную постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 26 декабря 2011 года №28/93-3